[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

27.03.2018 г. 07№
Хĕрлĕ Чутай сали

РЕШЕНИЕ

27.03.2018 г.  № 07
с. Красные Четаи

О внесении изменений в решение Собрание депутатов
Красночетайского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики
от 29.09.2017 №01 «Об утверждении Правила
землепользования и застройки территории
Красночетайского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, в целях создания условий для устойчивого развития территорий Красночетайского сельского поселения, сохранения окружающей среды, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в  Правила землепользования и застройки территории Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики следующие изменения:
1) в таблице статьи 13 в графе 5 строки 4 слова «мин.0,10» заменить словами «мин.0,5»;
2) в таблице статьи 14 в графе 5 строки 3 слова «мин.0,10» заменить словами «мин.0,5».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Красночетайского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики                                Л.А. Аргандейкин

image1.png